
 

1 

 

Registr. 
číslo 

PRÁVNÍ ODBOR 

0582/ 2021 

 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném 
znění (dále jen „smlouva“) 

 
 
Objednatel:     Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví 
Se sídlem:     Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 
IČO:      00024341 
DIČ:      CZ00024341 
Zastoupen:    Mgr. Zbyňkem Podhrázkým, ředitelem odboru 

vědy a lékařských povolání   
Datová schránka:    pv8aaxd 

 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel:   ASIANA, spol. s r.o. 

Se sídlem/místem podnikání: Velfíkova 8, 160 00 Praha 6  
Zastoupen:    Rostislavem Litvinem, jednatelem  
IČO:     49704362  
DIČ:     CZ49704362  
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Želetavská 1525/1, 

140 92 Praha 4  
Číslo účtu:    2106766513/2700   
Zapsán v OR:  vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

22489 
Korespondenční adresa: Velfíkova 8, 160 00 Praha 6  
Datová schránka:    eyhnnsd 

 
na straně druhé (dále jen „poskytovatel“) 
 
 
společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 
 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1) Objednatel uzavírá s poskytovatelem tuto smlouvu na základě výsledků zadávacího řízení 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Zajištění služeb spojených s pořádáním dvou 

samostatných reprezentativních akcí, na nichž bude předána Cena ministra zdravotnictví  

za zdravotnický výzkum a vývoj (cena za rok 2020 a cena za rok 2021)“ (dále jen „veřejná 

zakázka“), neboť poskytovatel splnil všechny podmínky a jeho nabídka byla vybrána  

jako nejvýhodnější.  

 



2

2) Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při realizaci veřejné

zakázky. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si vzájemnou

součinnost a veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou

povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou

být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

II. Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje komplexně zajistit pro objednatele služby spojené s pořádáním

dvou samostatných reprezentativních slavnostních akcí konaných ve dnech            

a 1           , na nichž bude předána Cena ministra zdravotnictví za zdravotnický výzkum

a vývoj za rok 2020, dne              a Cena ministra zdravotnictví za zdravotnický výzkum

a vývoj za rok 2021, dne              (dále jen „akce“), a to dle Návrhu realizace předmětu

plnění, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Předmětem plnění jsou následující činnosti:

- organizace slavnostního předávacího aktu v rámci obou samostatných akcí

- zajištění cateringových služeb v množství odpovídajícím pro 120 osob na jednu

samostatnou akci, tj. pro 240 osob celkem, konkrétně:

▪ zajištění pohoštění formou rautu (tj. masové a kombinované nářezové

mísy, teplé pohoštění, zeleninový bufet, sýrové variace, pečivo, čerstvé

ovoce, dezerty)

▪ zajištění nápojů – alkoholické: víno bílé a červené (minimálně v kvalitě

odrůdové jakostní víno), pivo, sekt v kvalitě jakostní šumivé víno (sekt

pouze na přípitek s oceněnými),

nealkoholické: minerální voda, džus 2 druhy, káva, čaj

▪ zajištění personálu pro obsluhu (servírky, číšníci, debaras, kuchaři

pro výdej teplých pokrmů, manager cateringu)

▪ zajištění mobiliáře pro 120 osob (na každou samostatnou akci) – tj. stůl

pro ministra, rautové a koktejlové stoly, židle (prostory k občerstvení

zajistí objednatel), jednotlivé činnosti (např. návoz či odvoz mobiliáře)

budou poskytovatelem provedeny dle pokynu objednatele

▪ veškerý sortiment bude poskytovatelem podáván ve skle a porcelánu

(poskytovatel zajistí ubrusy, sklenice, šálky na kávu a čaj, příbory,

ubrousky apod.)

- zajištění řečnického pultu a stolu pro předsedající (3 osoby) pro obě akce

- zajištění managera obou akcí

- zajištění moderátora obou akcí

- zajištění hostesek (min. počet 5 hostesek na jednu akci) a obsluha šatny pro obě akce

- zajištění doprovodného programu v rámci obou slavnostních akcí (na obou akcích bude

kulturní vložka komornějšího charakteru v rozsahu 2 x 10 minut)

- zajištění hudební produkce či reprodukce v průběhu trvání rautu (tj. do 18:00 hod) pro

obě akce

- zajištění zvukové techniky pro obě akce

- zajištění přisvícení prostor pro obě akce

- zajištění pódia do Sálu Jana Lucemburského pro obě akce

- zajištění fotografa pro obě akce



3

(fotografické práce během akce, následné dodání 10 fotografií vybraných z jednotlivé

akce poskytovatelem (tj. 20 fotografií celkem) ve formátu A5 a dodání 10 kusů z každé

akce (tj. 20 kusů celkem) nosičů (CD, DVD nebo USB) s pořízenými a upravenými

fotografiemi dle pokynu objednatele)

- zajištění květinové výzdoby sálu a květinových vazeb pro oceněné (10 vazeb na každou

akci, tj. 20 vazeb celkem za obě akce)

- zajištění drobných grafických prací pro obě akce (tisk a vystavení loga, jmenovky na

předsednický stůl, lístky do šatny apod.)

- zajištění zdravotnických a hygienických prostředků v souvislosti s protiepidemickými

opatřeními v ČR pro obě akce.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedené plnění smluvní cenu podle
článku V. této smlouvy.

III. Místo a termín plnění, komunikace smluvních stran

1. Místem plnění                                                                           
          . Během první akce budou k dispozici prostory                         
                                                                                   
                                  . Během druhé akce budou k d                      
                                                                          
                                    .

2. Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:                               
                                                                                     
                                                                                     
                       

3. Za poskytovatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:                           

                                                                                       

                                                                                         

4. Doručování písemností se provádí na adresu sídla objednatele a na adresu sídla

poskytovatele. Písemnosti lze doručovat rovněž elektronicky do datových schránek

smluvních stran uvedených na titulní straně této smlouvy či prostřednictvím emailu na

emailové adresy oprávněných osob uvedených v tomto článku. Změna osoby oprávněné

jednat za smluvní stranu není považována za změnu smlouvy a je účinná dnem doručení

oznámení o změně druhé smluvní straně.

5. Poskytovatel zajistí montáž a instalaci potřebnou pro realizaci předmětu plnění ve dnech

                        v době od 9:00 do nejpozději 13:00 hod.

6. Samotné akce se uskuteční ve dnech            a            od 14:00 hod

do 18:00 hod.

7. Poskytovatel zajistí úklid místa plnění a odvoz vzniklého odpadu ve dnech           

             po skončení akce, nejpozději však do 21:00 hod.



4

IV. Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen provést plnění řádně a včas, s nejvyšší možnou odbornou péčí
a v souladu s Návrhem realizace předmětu plnění (dále také „Návrh“), který tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy. Návrh obsahuje zejména detailní specifikaci provedení
cateringových služeb (včetně specifikace podávaného občerstvení a nápojů a jeho cen),
počet obsluhujícího personálu, provedení květinové výzdoby v místě plnění, provedení
květinových vazeb pro oceněné, navrženou formu moderování, osobu moderátora, detailní
specifikaci doprovodného programu, způsob technického zabezpečení akce atd. Při
realizaci předmětu plnění se poskytovatel může odchýlit od Návrhu pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele. Nesplnění tohoto požadavku může být považováno za
podstatné porušení smlouvy a může být důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany
objednatele.

2. Poskytovatel je povinen při realizaci předmětu plnění dodržovat veřejný pořádek a obecně
závazné předpisy, zejména protipožární předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a dodržování hygieny.

3. Poskytovatel je povinen při realizaci předmětu plnění předcházet vzniku škody na majetku
objednatele i třetích osob.

4. Poskytovatel je povinen být pojištěn pro případ odpovědnosti za vznik škody na majetku
objednatele či třetích osob v souvislosti s plněním závazků vyplývajících z této smlouvy,
a to s pojistným krytím 20 000 000,- Kč a se spoluúčastí 1 000,- Kč na jednu pojistnou
událost.

5. Objednatel je povinen umožnit poskytovateli, jeho zaměstnancům a poddodavatelům
přístup do místa plnění, a to dle možností a pokynů objednatele.

V. Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za řádné a včasné provedení předmětu
plnění (specifikovaného v článcích II. a III. této smlouvy) částku ve výši 551 400,- Kč (slovy
pětsetpadesátjedentisícčtyřista korun českých) bez DPH a 10%ní sazbu DPH ve
výši 15 360,- Kč (slovy patnácttisíctřistašedesát korun českých) a dále 21%ní sazbu DPH
ve výši 83 538,- Kč (slovy osmdesáttřitisícepětsettřicetosm korun českých), celkem tedy
včetně DPH částku ve výši 650 298,- Kč (slovy šestsetpadesáttisícdvěstědevadesátosm
korun českých), a to ve dvou platbách realizovaných na základě faktur (daňových dokladů),
vystavených vždy za příslušnou realizovanou akci. Poskytovatel je oprávněn vystavit
fakturu (daňový doklad) za provedení první akce až po jejím uskutečnění                  ).
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) za provedení druhé akce až po
jejím uskutečnění                    . Jednotlivé cenové položky a celková cena za každou
akci zvlášť jsou uvedeny v příloze č. 2 s názvem Položkový rozpočet.

2. Dohodnutá cena je cenou smluvní, stanovená dle zaručeně úplného rozpočtu
a je pro uvedený rozsah plnění nejvýše přípustná; zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
spojené s předmětem plnění této smlouvy, včetně nákladů za cestovné, pojištění a veškeré
další náklady poskytovatele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této
smlouvy, a to se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku. Poskytovatel není oprávněn
cenu jednostranně zvýšit. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2620 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“).



 

5 

 

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, je objednatel povinen uhradit DPH ve výši stanovené 
zákonem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena může být změněna pouze 
z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění (dále 
jen „zákon o dani z přidané hodnoty“); v takovém případě bude stanovená cena včetně 
DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny 
zákona o dani z přidané hodnoty.   
 

4. Poskytovatel není oprávněn požadovat zálohy; zálohy nejsou objednatelem poskytovány. 
 

5. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí mít náležitosti obsažené v § 29 
zákona o dani z přidané hodnoty a v § 435 občanského zákoníku. Faktura (daňový doklad) 
musí obsahovat evidenční číslo smlouvy stanovené objednatelem a datum konání 
příslušné akce. Pokud faktura (daňový doklad) nemá sjednané náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji vrátit poskytovateli a nová lhůta splatnosti začíná běžet až okamžikem doručení 
nové, opravené faktury (daňového dokladu) objednateli. 
 

6. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování. Objednatel 
uhradí sjednanou cenu do 30 dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu (faktury) 
objednateli, a to bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený na titulní straně 
této smlouvy. 

 
VI. Odpovědnost za škodu a náhrada škody 

 
1. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody způsobené svou činností (včetně nečinnosti  

či opomenutí) a činností (včetně nečinnosti či opomenutí) jakýchkoli dalších subjektů 
podílejících se na plnění předmětu smlouvy, které byly způsobeny objednateli nebo třetím 
osobám. 
 

2. Omezení výše náhrady škody se nepřipouští. 
 

3. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu újmy způsobené mu porušením povinností 
poskytovatelem i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. 
 

VII. Sankce 

 

1. Pro případ prodlení poskytovatele s plněním v termínech stanovených v článku III.  

odst. 5., 6. a 7. této smlouvy je sjednána smluvní pokuta ve výši 50 000,- Kč,  

a to za každé jednotlivé prodlení poskytovatele s plněním závazku.  

 

2. Pro případ, že provedené plnění nebude splňovat náležitosti uvedené v článku II. odst. 1 

této smlouvy či nebude v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy (kvantitativně  

či kvalitativně), je sjednána smluvní pokuta ve výši 50 000,- Kč za každý jednotlivý případ 

nesplnění závazku poskytovatele. 

 

3. Pro případ porušení závazku poskytovatele dle článku IX. odst. 1 této smlouvy  

je sjednána smluvní pokuta ve výši 30 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení tohoto 

závazku. Pro případ porušení závazku poskytovatele dle článku IX. odst. 7 této smlouvy je 

sjednána smluvní pokuta ve výši 50 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení tohoto 

závazku. Pro případ porušení závazku poskytovatele dle článku IX. odst. 8 této smlouvy je 



 

6 

 

sjednána smluvní pokuta ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení tohoto 

závazku. 

  

4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je poskytovatel oprávněn požadovat  

po objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 

Sb., v účinném znění. 

 
5. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce poskytovatele. 

 

6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem 

splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele uvedený ve výzvě 

k zaplacení smluvní pokuty. 

 

7. Poskytovatel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která objednateli vznikla 

vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků poskytovatele  

dle této smlouvy. 

 

8. Poskytovatel uhradí objednateli prokazatelné náklady vzniklé při uplatňování práv 

z odpovědnosti za vady. 

 

VIII. Odstoupení od smlouvy 

 
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními tohoto článku, popř. příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. Poskytovatel je povinen postupovat v souladu s touto smlouvou, 

pokyny objednatele, zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy. Jestliže poskytovatel poruší povinnosti vyplývající  

ze smlouvy a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné 

porušení smlouvy ze strany poskytovatele a objednatel má právo od smlouvy okamžitě 

odstoupit. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s nejvyšší možnou 

odbornou péčí. 

 

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení 

této smlouvy druhou smluvní stranou.  

 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, že poskytovatel vstoupí  

do likvidace, je proti němu zahájeno insolvenční řízení či trestní stíhání. 

 
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, že hygienicko-

epidemiologická opatření přijatá v souvislosti se zabráněním šíření epidemie onemocnění 

COVID-19 a platná v době sjednaného termínu konání první a/nebo druhé akce znemožní 

pořádání těchto akcí v plánovaném sjednaném rozsahu. 

 

5. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva zaniká ke dni 

doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně. 

 

6. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklého z porušení 

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení. 

 



 

7 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

 

1. Pro případ, že poskytovatel na základě této smlouvy vytvoří či předá objednateli plnění 
chráněné jako autorské dílo ve smyslu zvláštního právního předpisu, zavazuje  
se poskytnout objednateli předáním takového plnění bezúplatně a po celou dobu trvání 
autorských majetkových práv k dílu, územně, množstevně, ani účelem této smlouvy 
neomezené právo (licenci) užít takové dílo všemi způsoby a formami užití, které jsou  
ke dni uzavření této smlouvy známy. Objednatel je oprávněn převést oprávnění vyplývající 
z předchozí věty na třetí osoby (podlicence). Objednatel není povinen licenci využít. 
Poskytovatel, ani žádná třetí osoba, není oprávněn/a dílo užít ani poskytnout  
k němu licenci třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Užití  
či udělení licence bez předchozího písemného souhlasu objednatele je v rozporu  
s oprávněnými zájmy objednatele a je považováno za podstatné porušení smlouvy.  

 
2. Poskytovatel je srozuměn se skutečností, že objednatel je osobou povinnou ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, a zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o této smlouvě  
a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon  
ze zpřístupňování nevylučuje. Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva bude 
objednatelem zveřejněna.  

 
3. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se touto smlouvou definovaný smluvní 

vztah obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským 
zákoníkem. 

 
4. Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy je možné provádět jen formou písemných, 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
 

5. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní 
vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla 
platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit po vzájemné dohodě 
dotčené ustanovení jiným ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu 
neplatného či neúčinného ustanovení. 
 

6. Jestliže kterákoli ze smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této 
smlouvy nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání  
se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této smlouvy nebo práva  
na nápravu anebo jakéhokoli jiného práva podle této smlouvy musí být vyhotoveno písemně 
a podepsáno smluvní stranou, která takové vzdání se činí. 

 
7. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností,  

které se v souvislosti s plněním smlouvy dozvěděl a které objednatel označil za důvěrné 
(dále jen „důvěrné informace“).  Poskytovatel je povinen přijmout opatření k ochraně 
důvěrných informací. Důvěrné informace mohou být poskytovatelem použity výhradně  
k činnostem, kterými bude zajištěno dosažení účelu smlouvy. Poskytovatel nesdělí  
či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu 
prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací 
se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za předpokladu,  
že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy,  
nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném 
rozsahu. V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací  
je objednatel oprávněn požadovat kromě náhrady škody zaplacení smluvní pokuty dle 



8

článku VII. odst. 3 této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této
smlouvy.

8. Poskytovatel se zavazuje shromažďovat údaje o fyzických osobách, účastnících se
jednotlivých akcí, pouze v rozsahu, v jakém je to nutné pro uskutečnění plnění dle této
smlouvy. Poskytovatel se zavazuje využívat jejich osobní údaje pro účely této smlouvy
pouze v rozsahu a za podmínek stanovených v Nařízení Evropského parlamentu a Rady
2016/679/EU ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES, a v mezích zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Poskytovatel
se zavazuje tyto osobní údaje chránit před neoprávněným přístupem nebo zneužitím třetí
osobou.

9. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez písemného souhlasu druhé smluvní strany
postoupit smlouvu, jednotlivý závazek ze smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti
s touto smlouvou na třetí osoby.

10. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z tohoto smluvního vztahu především smírně
jednáním. Pro všechny spory vznikající z této smlouvy nebo v souvislosti
s ní je dána pravomoc soudů České republiky a vylučuje se pravomoc soudů jiného státu.

11. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je oběma smluvními stranami
podepsána zaručeným elektronickým podpisem.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění dle zákona o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna
objednatelem.

13. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Návrh realizace předmětu plnění

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů

Smluvní strany prohlašují, že se před podepsáním této smlouvy seznámily s jejím obsahem,

že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Objednatel:          Poskytovatel:

ČR – Ministerstvo zdravotnictví    ASIANA, spol. s r.o.

V Praze dne:                                                   V Praze dne:

                                                      

Mgr. Zbyněk Podhrázký, ředitel    Rostislav Litvin,

odboru vědy a lékařských povolání    jednatel společnosti



„ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB SPOJENÝCH S POŘÁDÁNÍM DVOU 

SAMOSTATNÝCH REPREZENTATIVNÍCH AKCÍ, NA NÍŽ 

BUDE PŘEDÁNA CENA MINISTRA ZDRAVOTNICTVÍ ZA 

ZDRAVOTNICKÝ VÝZKUM A VÝVOJ (CENA ZA ROK 2020 

A CENA ZA ROK 2021“ 



OBSAH PREZENTACE SPOLEČNOSTI

ASIANA SPOL S R.O.

 List 03 Návrh programu

 List 04 Uspořádání sálu a inventář

 List 05 Uspořádání ostatních prostor

 List 06 Květinové vazby a dekorace

 List 07 Technické zajištění

 List 08 Personální zajištění

 List 09 Catering  - Welcome drink & nápojové menu

 List 10 Catering – Rautové menu            
 List 11 Catering – Rautové menu             
 List 12 Kulturní vložka            
 List 13 Kulturní vložka             
 List 14 Doprovodný program                     
 List 15 Návrh moderátora                     
 List 16 Kontaktní údaje Asiana spol. s r.o.



NÁVRH PROGRAMU 14:00 – 18:00

 13:30 Příchod hostů, registrace, welcome drink                  

 14:00 Zahájení programu v                        

 14:30 Kulturní vložka 1. (10 minut)

 15:00      Kulturní vložka 2. (10 minut)

 15:30 Předávání cen

 16:00 Otevření rautu (Gotická arkádová chodba), doprovodný program

 18:00 Ukončení akce



USPOŘÁDÁNÍ SÁLU A INVENTÁŘ

HLAVNÍ SÁL:

 Prostor: Sál Jana Lucemburského

 Uspořádání: 

1x předsednický stůl s černým ubrusem, 

3x židle černá polstrovaná, 1x řečnický pult  

120x židle černá polstrovaná (k dispozici) –

uspořádání „divadlo“

1x podium s audio-vizuálním vybavením (viz 

technické zajištění)



USPOŘÁDÁNÍ OSTATNÍCH PROSTOR

REGISTRACE:

 Prostor: Klášterní ambit

 Uspořádání: 

Registrace - 2x bistro stolek (černý potah)

Welcome drink – 8x bistro stolek (černý potah)

 Ostatní: k dispozici 7x tepelný hřib na prosincový termín (k dispozici)

RAUT:

 Prostor: Gotická arkádová chodba (+ možnost využití Zahradní 

atrium, v případě dobrého počasí)

 Uspořádání: 

Mobiliář: 15x koktejlový stůl s černým strečovým ubrusem + 

Rautové stoly s černým potahem (k dispozici)

Inventář: Sklenice, šálky na kávu a čaj, příbory, ubrousky, talíře



KVĚTINOVÉ VAZBY A DEKORACE

DEKORACE:

 Květinová výzdoba hlavního sálu vč

květinové vazby na stůl pro ministra

 10 květinových vazeb (kytic pro oceněné)

 Květinová výzdoba rautu (rautové stoly a 

bistro stolky)

 Lucerny se svíčkami v ambitu (k dispozici)

(Poznámka: Foto je ilustrační, Květinová výzdoba na předsednický stůl a na výzdobu 
rautových stolů, budou ve stejném stylu jako květinové vazby pro oceněné)



TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ

AUDIO-VIZUÁLNÍ TECHNIKA

 Pódium: 6 x 3 x 0,6 m se schody vč. koberce a krycí suknice

 Zpětná projekce: Plátno 3,5m x 2,1m. Projektor Epson EB-696Ui LCD 3800 ANSi

 Ozvučení sálu Jana Lucemburského:  reproboxy aktivní, zvuková režie, vč. 2 mikrofonů

 Osvětlení sálu Jana Lucemburského (hlavní sál) + gotické arkádové chodby (raut): 

16x inteligent light EXL Par 25° RGBWA 270W + 2x conventional light 3.ARRI 650 + stmívače.

OSTATNÍ SLUŽBY

 Fotograf (14:00 -18:00) + dodání 10ks fotografií na nosiči + tisk 10ks vybraných fotografií 

 Grafika (jmenovky, loga, lístky do šatny), stojánky na propagační cedule (5KS)

 150ks Respirátorů třídy FFP2 + 5ks dezinfekce Anti-Covid (500ml)



PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ

SEZNAM PERSONÁLU:

 1 manažer/-ka akce (oděv: oblek/šaty)

 1 asistent/-ka manažera akce (oděv: oblek/šaty)

 1 moderátor/-ka (oděv: oblek/šaty)

 2 kuchaři

 6 číšníků (oděv: bílá košile, černá zástěra, motýlek)

 1 manager cateringu (oděv: oblek)

 1 zvukař (oděv: košile + kalhoty)

 1 videotechnik (oděv: košile + kalhoty)

 4 hostesky (oděv: černé koktejlky)

 2 šatnářky (oděv: šaty)



CATERING – WELCOME DRINK &

NÁPOJOVÉ MENU                   

 WELCOME DRINK (roznášeno rotujícím personálem)

                                                                                       

                                

                                                        

                                                    

                                                      

                                                                                                                     

                                                                                                                

                                        

                                                           

                                             

               

                

                               



CATERING – RAUTOVÉ MENU            
16:00 – 18:00

                                 
                                               

                                                                                   

                                                                          

                                                             

                                                               

                                                                     
                                                                                       

          

                                                                                
                                                                           

                     
                                                 

                                                   

                    

                                                                     

                    
                                                                 

                                    
                                                                  y

                                                                

                                                     

                                                                   

                     
                     

                       
                                  

                                                  

                                         

                   

                                   

                                             



CATERING – RAUTOVÉ MENU             
16:00 – 18:00

                                 
                                                                

                                                               

                                                                              

                                                     

                                                                            

                                                              
                                                                

                                                   

                     
                                        

                                                   

                   

                                                      

                    
                                                                 

                                    
                                 

                                                         

                                             

                                                  

                     
                     

                       
                             

               

                    

             

                       

              



KULTURNÍ VLOŽKA            
2X 10 MINUT

                                      
                                                     

                                                  
                      

                                                      
                                                        
                                       

                                             
                                                       
                                 

                                                        
                     

 Videoukázka: ZDE

https://www.youtube.com/watch?v=64mOzVIyulY


KULTURNÍ VLOŽKA             
2X 10 MINUT

                
                                                       

                                                        
                                                      
                                         

 Početná koncertní turné a festivalová vystoupení Jaroslava
Svěceného obsáhla USA, Kanadu, celou Evropu, Brazílii,
Kubu, Turecko, Izrael, Egypt, Libanon, Jordánsko, Spojené
arabské emiráty, Saudskou Arábii, Indii, atd.

                                                       
                                                     
                                                  
        

                                                        
                                                
                                                       
           

 Videoukázka: ZDE

https://www.youtube.com/watch?v=rTUT7Hv5wC0


DOPROVODNÝ PROGRAM                    
16:00 – 18:00

                                        
                                                                   
                                                                 
                                                                    
                                                                
                                                                     
                                                              
                               

                                         
                                                               
                                                            
                                                             
                                                                     
                                                                  
                                                                  
                                                             
       



NÁVRH MODERÁTORA                    
14:00 – 18:00

                            
                                                                                
                                                                                      
                                                                                    
                                                

                                                                                         .

                          
                                                                            
                                                                     
                                                                 

                                                                               
                                                                             



TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI
TÝM ASIANA MICE

                 
                          /

 Asiana spol. s r.o., Velflíkova 8, 160 00 Praha 6

                                         
              



příloha č.2 smlouvy

Položkový rozpočet                     

Položka Počet Cena za jednotku (Kč bez DPH) Cena za položku (Kč bez DPH) částka DPH v Kč

Catering:

a) nealkoholický welcome drink, sekt na přípitek oceněných, raut + nápoje pro 120

osob 120 880,00 105 600,00 13 728,00

b) personál a obsluha cateringu 1 komplet 5 000,00 5 000,00 1 050,00

c) mobiliář pro 120 osob (stoly, židle, ubrusy atd.) 1 komplet 4 000,00 4 000,00 840,00

Technické vybavení akce:

a) zvuková a projekční technika 1 komplet 20 000,00 20 000,00 4 200,00

b) pronájem řečnického pultu 1 1 000,00 1 000,00 210,00

c) zajištění pódia 1 8 000,00 8 000,00 1 680,00

d) zajištění přisvícení prostor 1 komplet 12 000,00 12 000,00 2 520,00

Personální zajištění akce a vystupující:

a) moderátor 1 20 000,00 20 000,00 4 200,00

b) doprovodný program (kulturní vložka) 1 komplet 33 000,00 33 000,00 6 930,00

c) zvukař 1 5 000,00 5 000,00 1 050,00

d) manažer akce 1 4 000,00 4 000,00 840,00

e) min. 5 hostesek + obsluha šatny (min. 6 osob) 1 komplet 8 000,00 8 000,00 1 680,00

Ostatní:

a) kytice ( 10 vazeb) 10 800,00 8 000,00 1 680,00

b) květinová výzdoba prostor 1 komplet 8 000,00 8 000,00 1 680,00

c) fotograf + dodání fotografií na nosiči (10x) + tisk 10 vybraných fotografií 1 komplet 10 000,00 10 000,00 2 100,00

d) grafika (jmenovky, loga, lístky do šatny apod.), stojánky na propagační cedule či

ukazatele (cca 5 ks) 1 komplet 2 000,00 2 000,00 420,00

e) doprava produkce, cateringu a techniky 1 komplet 5 000,00 5 000,00 1 050,00

f) zdravotnické a hygienické prostředky k zajištění protiepidemických opatření 1 komplet 2 100,00 2 100,00 441,00

Agenturní poplatek 1 15 000,00 15 000,00 3 150,00

Celkem za akci (Kč bez DPH) 275700

Celkem za akci (Kč s DPH), celkem částka DPH v Kč 325149 49449

doplní účastník



Položkový rozpočet                      

Položka Počet Cena za jednotku (Kč bez DPH) Cena za položku (Kč bez DPH) částka DPH v Kč

Catering:

a) nealkoholický welcome drink, sekt na přípitek oceněných, raut + nápoje pro 120

osob 120 880,00 105 600,00 13 728,00

b) personál a obsluha cateringu 1 komplet 5 000,00 5 000,00 1 050,00

c) mobiliář pro 120 osob (stoly, židle, ubrusy atd.) 1 komplet 4 000,00 4 000,00 840,00

Technické vybavení akce:

a) zvuková a projekční technika 1 komplet 20 000,00 20 000,00 4 200,00

b) pronájem řečnického pultu 1 1 000,00 1 000,00 210,00

c) zajištění pódia 1 8 000,00 8 000,00 1 680,00

d) zajištění přisvícení prostor 1 komplet 12 000,00 12 000,00 2 520,00

Personální zajištění akce a vystupující:

a) moderátor 1 20 000,00 20 000,00 4 200,00

b) doprovodný program (kulturní vložka) 1 komplet 33 000,00 33 000,00 6 930,00

c) zvukař 1 5 000,00 5 000,00 1 050,00

d) manažer akce 1 4 000,00 4 000,00 840,00

e) min. 5 hostesek + obsluha šatny (min. 6 osob) 1 komplet 8 000,00 8 000,00 1 680,00

Ostatní:

a) kytice (10 vazeb) 10 800,00 8 000,00 1 680,00

b) květinová výzdoba prostor 1 komplet 8 000,00 8 000,00 1 680,00

c) fotograf + dodání fotografií na nosiči (10x) + tisk 10 vybraných fotografií 1 komplet 10 000,00 10 000,00 2 100,00

d) grafika (jmenovky, loga, lístky do šatny apod.), stojánky na propagační cedule či

ukazatele (cca 5 ks) 1 komplet 2 000,00 2 000,00 420,00

e) doprava produkce, cateringu a techniky 1 komplet 5 000,00 5 000,00 1 050,00

f) zdravotnické a hygienické prostředky k zajištění protiepidemických opatření 1 komplet 2 100,00 2 100,00 441,00

Agenturní poplatek 1 15 000,00 15 000,00 3 150,00

Celkem za akci (Kč bez DPH) 275700

Celkem za akci (Kč s DPH), celkem částka DPH v Kč 325149 49449

Celková nabídková cena  (akce 1 + akce 2) Kč bez DPH 551400

Celková nabídková cena  (akce 1 + akce 2)  Kč s DPH, celkem částka DPH v Kč 650298 98898

doplní účastník



Seznam poddodavatelů

I. Dodavatel:

Obchodní firma nebo název/ obchodní firma nebo jméno a příjmení: ASIANA, spol. s.r.o.

Sídlo: Velflíkova 8, 160 00 Praha 6

IČO: 49704362

Právní forma: spol. s.r.o.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka

22489.

II.  Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v souladu s § 31 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),

mimo režim zákona

S názvem: „Zajištění služeb spojených s pořádáním dvou samostatných

reprezentativních akcí, na nichž bude předána Cena ministra zdravotnictví za

zdravotnický výzkum a vývoj (cena za rok 2020 a cena za rok 2021)“

Seznam poddodavatelů

1) Audiolight service s.r.o.  IČ: 26734605
2) Vyšehrad 2000   IČ: 61507717
3) Petr Procházka    IČ: 62883399
4) Hostesky.cz s.r.o.   IČ: 26426234
5) Marek Baštýř    IČ: 74459244

V Praze dne 13.7.2021                    


	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\michelovam\ASIANA\příloha 2_Návrh smlouvy ASIANA.docx
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\michelovam\ASIANA\ASIANA Příloha č1 - Návrh realizace předmětů plnění.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\michelovam\ASIANA\ASIANA Příloha č2 - Položkový rozpočet.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\michelovam\ASIANA\ASIANA Příloha č3  - Seznam poddodavatelů - signed.pdf

		2021-07-13T15:44:23+0200
	Rostislav Litvin


		2021-08-02T09:43:55+0200
	Rostislav Litvin


		2021-08-02T13:43:36+0200
	Mgr. Zbyněk Podhrázký




